Bidua.  
15. maj  
1674.

Notum est quod viri  
solum tibi triduum dabo, quo non ullem  
gratius unquam mihi oblige aut amorem.  
Tanta me voluptate afficit trias ita p. hii  
musilorum, inter quos nemo est qui non dicitur  
ponere, nisi inter peris addiderit. Ad in sua  
quing ante p. hii et ac stupidus. Tu solus dicitur  
virum. et mobile dicitur et. qui p. hii  
d. hii omni symphoniz choreas, ornavit quam  
m. p. hii diarmodi conuictus solis, n. g. hii  
h. e. m. d. hii. Et. hii, qui dicitur hii  
nobis dicitur d. hii, nam, et hii, hii

J. fr. B. Hofmannus

518.

1674

628

Præveniit me, ut solus, Vis nobis <sup>me</sup> ~~ab omni~~  
 et officij vicem, quod debitorum <sup>qui</sup> est, creditor occupasti. fuit,  
 inquam, pro more tuo, et humanitate neminem a prælatu  
 me quidem sic rubore perfudisti, qui quas tibi chertulas <sup>ultra</sup>  
 detraherent, miris quæ recordia, neglecti transmittis, donec  
 me ipse contra me videret, quid enim factum notum. Pice  
 igitur de acies meo Mexico, minima quæ, et que tibi  
 maxime ad salutem facta credidi. <sup>quæ</sup> ~~utro~~ ~~fructu~~, tantquam  
 mris, id: <sup>itaque</sup> ~~fructu~~ ~~fructu~~. Fidi tuis securiam <sup>si quæ</sup> oia comitibus,  
 satis est, etiam sine indice nil invidiosius singula ad me  
 volumini in parte, et totam solius cepit. Vale Vis inanis  
 et me amet, quod ~~omni~~ ~~concho~~ Hag. Car. D. oct. 1674  
 qui in ut mris et opiam uig daturat ~~est~~

Vide tuis